
 

ZARZĄDZENIE  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.59.2021 

 z dnia 23 września 2021 roku 

 
zmieniające Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr R.0211.58.2021 z dnia 17 września 2021 r.  

w sprawie organizacji kształcenia w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

w semestrze zimowym roku akademickiego 2021/2022 

 
 

Działając na podstawie § 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 i ust. 7 pkt 2 

Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 

§1 ust. 2 i ust. 3 Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 

R.0211.58.2021 z dnia 17 września 2021 r., otrzymują brzmienie: 

 

 

2. Na studiach stacjonarnych wykłady do wyboru, wykłady specjalnościowe, ćwiczenia, 

konwersatoria, zajęcia terenowe, zajęcia laboratoryjne oraz lektoraty (zajęcia z języka obcego) 

będą realizowane w formie stacjonarnej. Wykłady kierunkowe oraz seminaria 

licencjackie/magisterskie będą realizowane zdalnie. 

3. Na studiach niestacjonarnych wykłady do wyboru, wykłady specjalnościowe, wykłady 

kierunkowe oraz seminaria licencjackie/magisterskie będą realizowane zdalnie. Pozostałe 

zajęcia będą realizowane w formie stacjonarnej. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

              REKTOR 

   

       dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 

 
 

 

 


